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Ergänzungswahl Einwohnergemeinderat Alpnach
Wahltag: 28.09.2025

Gemeinde: Alpnach
Alpnach

Gmde
1401 1401

Stimmberechtigte: 4'366

Stimmende: 2'255 davon briefliche: 2-230 Stimmbeteiligung: 51.65%

eingelegte Wahlzettel.
- abzüglich

in Betracht fallende

leere Wahlzettel
ungültige Wahlzettel

Mitglieder

2'255
197
41

2'017

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
gültige Kandidatenstimmen

2'017
2'017

Als Mitglied erhielten Stimmen
Fallegger Willy, Pensionär, 6055 Alpnach Dorf
Denzler Beatus, 6055 Alpnach Dorf

Stimmen gewählt
1'310
707
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GemeindeRanzlei Alp;i&ch
Der Gemelndeschreiber:^
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