Sitzverteilung

Seite:

1

Ergänzungswahl Einwohnergemeinderat Alpnach Wahltag: 28.09.2025

Gemeinde: Alpnach

Alpnach

Gmde 1401 1401

Stimmberechtigte:

4'366

Stimmende:

2'255

davon briefliche:

2'230

1 Miffiect A. Rolwer

Stimmbeteiligung:

51.65%

		Mitglieder
eingelegte Wahlzettel		2'255
- abzüglich	leere Wahlzettel	197
	ungültige Wahlzettel	41
in Betracht fallende		2'017
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)		2'017
gültige Kandidatenstimmen		2'017

Als Mitglied erhielten Stimmen	Stimmen	gewählt
Fallegger Willy, Pensionär, 6055 Alpnach Dorf	1'310	Ja
Denzler Beatus, 6055 Alpnach Dorf	707	Nein

Praisidium A. Law glu Saud

Gemeindekanzlei Alphach

Der Gemelndeschreiber: